

Agentia Nationala pentru Reglementare in Comunicatii

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 010/04.2026 -2-1

**Echipament electric de forta. Iluminat electric interior 0,4kV (Rețele electrice
exterioare TCD-4/TD508)**

Valoarea de deviz 158 530,60 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Racord evidenta-"TCD-4"/"TD-508"				
1	08-02-303-7	Cablu de otel, longitudinal-portant	1 km	0,0320	3 212,19	102,79
2		Cablu de otel cu izolatie PVC 8-10mm 6x7otel/PVC	m	32,0000	22,91	733,12
3		Diblu cu inel HOX 16/12x100/230mm	buc	2,0000	46,66	93,32
4		Intinzator pentru tronson DIN1480 170x16mm	buc	2,0000	120,83	241,66
5		Clema pentru cablu din otel DIN 741 d10mm	buc	12,0000	6,83	81,96
6		Bratara din aluminiu prindere cablu de tronson HAL 80/21	buc	100,0000	2,20	220,00
7	08-02-364-2	Consola "Trecere" pe perete	buc	1,0000	112,96	112,96
8		Consola din teava profilata 120x120x3000mm	buc	1,0000	667,00	667,00
9	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m	0,7200	4 243,54	3 055,35
10		Canal metalic zincat, cu capac ARDIC 150x50x3000mm	m	72,0000	38,61	2 779,92
11		Consola din otel fixare jgheab de perete 150mm	buc	72,0000	31,66	2 279,52

1	2	3	4	5	6	7
12	08-02-149-2	Cablu pina la 35 kV suspendate pe cablu de otel, masa 1 m pina la: 4 kg	100 m	0,1500	6 453,53	968,03
13	08-02-147-2	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 2 kg	100 m	0,6000	2 098,73	1 259,24
14		Cablu AVVG ng-LS 5x70	m	80,0000	175,00	14 000,00
15	08-02-149-1	Cablu pina la 35 kV suspendate pe cablu de otel, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,1500	4 769,80	715,47
16	08-02-147-10	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare pe intreaga lungime, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg	100 m	0,7300	2 349,25	1 714,95
17		Cablu AVVG ng-LS 5x35	m	93,0000	87,50	8 137,50
18	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,1000	1 736,90	173,69
19	08-02-147-10	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare pe intreaga lungime, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg	100 m	0,0800	2 349,37	187,95
20		Cablu AVVG ng-LS 4x35	m	21,0000	65,83	1 382,43
21	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m	0,0800	2 511,87	200,95
22		Cablu AVVG ng-LS 4x70	m	10,0000	140,83	1 408,30
23		Papuci de cablu DL35mm2	buc	30,0000	7,29	218,70
24		Papuci de cablu DL70mm2	buc	18,0000	12,91	232,38
25	08-03-523-2	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 250 A	buc	6,0000	124,34	746,02
26		Siguranta fuzibia RT16 gG 125A	buc	3,0000	100,83	302,49
27		Siguranta fuzibia RT16 gG 160A	buc	3,0000	115,83	347,49
28	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime	buc	2,0000	888,22	1 776,43

1	2	3	4	5	6	7
		si latime, mm, pina la 1200x1000, BZUM-TF100				
29	08-01-053-1	Transformator de curent, tensiune pina la 10 kV	buc	9,0000	249,38	2 244,43
30	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	3,0000	80,36	241,08
31	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	3,0000	99,40	298,21
32	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 1200x600x500 (ИҚМП-6-0 IP-54)	buc	1,0000	355,11	355,11
33	08-01-102-1	Dulap de dirijare si reglare (bloc ATS trifazat 100A,3P)	buc	1,0000	1 666,02	1 666,02
34	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (bloc РБД-250А 1000V)	buc	1,0000	99,40	99,40
35	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m	0,4000	5 865,72	2 346,29
36		Furtun metalic cu izolatie PVC P3-ИХ35	m	40,0000	20,83	833,20
37	08-02-411-2	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 60 mm	100 m	0,2000	5 844,00	1 168,80
38		Furtun metalic cu izolatie PVC P3-ИХ51	m	20,0000	40,83	816,60
39		Scoaba metalica rotunda CMM-32 32mm	buc	36,0000	5,00	180,00
40		Scoaba metalica rotunda CMM-50 50mm	buc	40,0000	9,16	366,40
41		Diblu cu surub 8x80mm	buc	450,0000	1,66	747,00
		<i>Total</i>	lei			55 502,16
		Total Racord evidenta- "TCD-4"/"TD-508" Inclusiv salariu				55 502,16 11 997,43
		<i>Total</i>	lei			55 502,16

1	2	3	4	5	6	7
		Asigurarea sociala si medicala (VR) * 24 %	24 %			2 879,38
		Cheltueli de transport (VR) * 7 %	7 %			2 678,01
		Cheltueli de regie (VR) * 76 %	76 %			9 118,05
		Beneficiu de de viz (VR+Asigur+Cheltu+Cheltu) * 6 %	6 %			4 210,65
		Total VR+Asigur+Cheltu+Cheltu+Benefi				74 388,25
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				74 388,25 11 997,43
		2. Utilaj				
		2.1. Racord evidenta-""TCD- 4""/""TD-508""				
42		Panou de evidenta BZUM-TF100	buc	2,0000	3 000,00	6 000,00
43		Transformatoare de curent T-0,66 60/5A 400V	buc	6,0000	241,66	1 449,96
44		Transformatoare de curent T-0,66 100/5A 400V	buc	3,0000	276,66	829,98
45		Contor electronic trifazat in set cu modem si antena GSM D13A-14- 1 3x230/400V 3x5(10) A	buc	3,0000	5 000,00	15 000,00
46		Cofret aplicabil pentru AAR (IIIPII-6-0 IP-54) 1200x650x285mm	buc	1,0000	2 375,00	2 375,00
47		Intrerupator automat de forta trifazat reglaj electronic (VA88- 33/M6E, 160A 3P)	buc	1,0000	2 583,33	2 583,33
48		Intrerupator automat de forta trifazat reglaj electronic (VA88- 33/M6E, 100A 3P)	buc	1,0000	2 416,66	2 416,66
49		Intrerupator automat de forta trifazat (VA88-33, 63A 3P)	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00
50		Bloc ATS trifazat 100A,3P	buc	1,0000	25 000,00	25 000,00
51		Bloc de distributie A 96 x 48 x 51 mm PБД-250A 1000V	buc	1,0000	294,16	294,16
		Total	lei			57 149,09
		Total Racord evidenta-""TCD- 4""/""TD-508"" Inclusiv salariu				57 149,09

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			57 149,09
		<i>Cheltueli de depozitare (VR) * 1 %</i>	1 %			571,49
		<i>Total VR+Benefi</i>				57 720,58
		Total Utilaj Inclusiv salariu				57 720,58

		Total	lei			132 108,83
		TVA (VR) * 20 %	20 %			26 421,77
		Total deviz: Inclusiv salariu				158 530,60

Intocmit

SRL "ZEPTO"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse № 010/04.2026 -2-1
**Echipament electric de forta.Illuminat electric interior 0,4kV (Rețele electrice
exterioare TCD-4/TD508)**

Valoarea de deviz 158 530,60 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 010/04.2026 -2-1:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	136,6918	87,77	11 997,43
		Total manopera				11 997,43

Materiale:

1.	000885-1	Cablu de otel cu izolatie PVC 8-10mm 6x7otel/PVC	m	32,0000	22,91	733,12
2.	000885-10	Cablu AVVG ng-LS 5x35	m	93,0000	87,50	8 137,50
3.	000885-11	Cablu AVVG ng-LS 4x35	m	21,0000	65,83	1 382,43
4.	000885-12	Cablu AVVG ng-LS 4x70	m	10,0000	140,83	1 408,30
5.	000885-13	Papuci de cablu DL35mm2	buc	30,0000	7,29	218,70
6.	000885-14	Papuci de cablu DL70mm2	buc	18,0000	12,91	232,38
7.	000885-15	Siguranta fuzibia RT16 gG 125A	buc	3,0000	100,83	302,49
8.	000885-16	Siguranta fuzibia RT16 gG 160A	buc	3,0000	115,83	347,49
9.	000885-17	Furtun metalic cu izolatie PVC P3-IIX35	m	40,0000	20,83	833,20
10.	000885-18	Furtun metalic cu izolatie PVC P3-IIX51	m	20,0000	40,83	816,60
11.	000885-19	Scoaba metalica rotunda CMM-32 32mm	buc	36,0000	5,00	180,00
12.	000885-2	Diblu cu inel HOX 16/12x100/230mm	buc	2,0000	46,66	93,32
13.	000885-20	Scoaba metalica rotunda CMM-50 50mm	buc	40,0000	9,16	366,40
14.	000885-21	Diblu cu surub 8x80mm	buc	450,0000	1,66	747,00
15.	000885-22	Panou de evidenta BZUM-TF100	buc	2,0000	3 000,00	6 000,00
16.	000885-23	Transformatoare de curent T-0,66 60/5A 400V	buc	6,0000	241,66	1 449,96
17.	000885-24	Transformatoare de curent T-0,66 100/5A 400V	buc	3,0000	276,66	829,98
18.	000885-25	Contor electronic trifazat in set cu modem si antena GSM D13A-14-1 3x230/400V 3x5(10) A	buc	3,0000	5 000,00	15 000,00
19.	000885-26	Cofret aplicabil pentru AAR (ИММІ-6-0 IP-54) 1200x650x285mm	buc	1,0000	2 375,00	2 375,00
20.	000885-27	Intrerupator automat de forta trifazat reglaj electronic (VA88-33/M6E, 160A 3P)	buc	1,0000	2 583,33	2 583,33
21.	000885-28	Intrerupator automat de forta trifazat reglaj electronic (VA88-33/M6E, 100A 3P)	buc	1,0000	2 416,66	2 416,66
22.	000885-29	Intrerupator automat de forta trifazat (VA88-33, 63A 3P)	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00

23.	000885-3	Intinzator pentru tronson DIN1480 170x16mm	buc	2,0000	120,83	241,66
24.	000885-30	Bloc ATS trifazat 100A,3P	buc	1,0000	25 000,00	25 000,00
25.	000885-31	Bloc de distributie A 96 x 48 x 51 mm РБД-250А 1000V	buc	1,0000	294,16	294,16
26.	000885-4	Clema pentru cablu din otel DIN 741 d10mm	buc	12,0000	6,83	81,96
27.	000885-5	Bratara din aluminiu prindere cablu de tronson HAL 80/21	buc	100,0000	2,20	220,00
28.	000885-6	Consola din teava profilata 120x120x3000mm	buc	1,0000	667,00	667,00
29.	000885-7	Canal metalic zincat, cu capac ARDIC 150x50x3000mm	m	72,0000	38,61	2 779,92
30.	000885-8	Consola din otel fixare jgheab de perete 150mm	buc	72,0000	31,66	2 279,52
31.	000885-9	Cablu AVVG ng-LS 5x70	m	80,0000	175,00	14 000,00
32.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,0009	35 000,00	31,50
33.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0012	14 500,00	17,40
34.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0309	14 500,00	448,05
35.	1011770	Carton gudronat presarat cu material macrogranular "TBK-350"	m2	0,0315	15,00	0,47
36.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,2548	40,00	250,19
37.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	6,1280	35,00	214,48
38.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	22,0800	2,00	44,16
39.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,2880	50,00	14,40
40.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	22,0800	5,00	110,40
41.	1019852	Vopsea	kg	0,1500	40,00	6,00
42.	1039160	Mansoane de cuplare	buc	4,0000	2,00	8,00
43.	1039163	Mansoane tensionate	buc	1,2000	2,00	2,40
44.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0500	14 500,00	725,00
45.	5009031	Scoabe	10 buc	23,3420	5,00	116,71
46.	5009040	Cleme	100 buc	0,0120	2,00	0,02
47.	5009055	Papuci de cablu din arama	buc	2,0400	1,00	2,04
48.	5009061	Fisa de izolatie	buc	6,0000	5,00	30,00
49.	5009062	Papuci de cablu	buc	12,0000	0,75	9,00
50.	5009070	Racordari	10 buc	0,6000	5,00	3,00
51.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	13,0000	3,00	39,00
52.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0362	200,00	7,24
53.	5009202	Ancoraj de cablu	100 buc	0,0120	40,00	0,48
54.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0948	40,00	3,79
55.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0426	78,00	3,32
56.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,9810	50,00	49,05
57.	5009825	Cercel	buc	2,4000	2,00	4,80
58.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПГОС30"	kg	0,4425	80,00	35,40
59.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ПСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1200	100,00	12,00
Total materiale de constructii						95 406,38

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare	h-ut	3,5325	200,00	706,50
----	--------	--	------	--------	--------	--------

		a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	7,1391	75,00	535,44
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	7,3551	75,00	551,64
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	6,5664	75,00	492,48
5.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	4,6652	200,00	933,04
6.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,5152	75,00	1 163,64
7.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere internă, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,3100	50,00	15,50
8.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,3100	50,00	15,50
9.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,3600	25,00	9,00
10.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,7040	25,00	67,60
11.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,6000	25,00	15,00
12.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	3,7105	200,00	742,10
		Total utilaje de constructii				5 247,44

Total	lei	132 108,83
TVA (VR) * 20 %	20 %	26 421,77

Total deviz:

158 530,60

Intocmit

SRL "ZEPTO"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Agentia Nationala pentru Reglementare
in ComunicatiiInvestitor Agentia Nationala pentru
Reglementare in Comunicatii

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Racord evidenta-"TCD-4"/"TD-508"				
1	08-02-303-7	Cablu de otel, longitudinal-portant	1 km			3 212,19
	1	Muncitor	h-om	30,9000	87,77	2 712,19
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3100	200,00	61,87
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,8800	200,00	376,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3100	200,00	61,87
		Cheltuieli directe	lei			102,79
2		Cablu de otel cu izolatie PVC 8-10mm 6x7otel/PVC	m			22,91
	000885-1	Cablu de otel cu izolatie PVC 8-10mm 6x7otel/PVC	m	1,0000	22,91	22,91
		Cheltuieli directe	lei			733,12
3		Diblu cu inel HOX 16/12x100/230mm	buc			46,66
	000885-2	Diblu cu inel HOX 16/12x100/230mm	buc	1,0000	46,66	46,66
		Cheltuieli directe	lei			93,32
4		Intinzator pentru tronson DIN1480 170x16mm	buc			120,83
	000885-3	Intinzator pentru tronson DIN1480 170x16mm	buc	1,0000	120,83	120,83
		Cheltuieli directe	lei			241,66
5		Clema pentru cablu din otel DIN 741 d10mm	buc			6,83
	000885-4	Clema pentru cablu din otel DIN 741 d10mm	buc	1,0000	6,83	6,83
		Cheltuieli directe	lei			81,96
6		Bratara din aluminiu prindere cablu de tronson HAL 80/21	buc			2,20
	000885-5	Bratara din aluminiu prindere cablu de tronson HAL 80/21	buc	1,0000	2,20	2,20
		Cheltuieli directe	lei			220,00
7	08-02-364-2	Consola "Trecere" pe perete	buc			112,96
	1	Muncitor	h-om	1,0500	87,77	92,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0800	35,00	2,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	40,00	2,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	200,00	8,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	200,00	8,00
		Cheltuieli directe	lei			112,96
8		Consola din teava profilata 120x120x3000mm	buc			667,00
	000885-6	Consola din teava profilata 120x120x3000mm	buc	1,0000	667,00	667,00
		Cheltuieli directe	lei			667,00
9	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m			4 243,54
	1	Muncitor	h-om	29,4000	87,77	2 580,44
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	6,8400	40,00	273,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	2,00	25,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	50,00	20,00

1	2	3	4	5	6	7
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	5,00	62,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,0900	200,00	218,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,1200	75,00	684,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,1600	75,00	162,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,0900	200,00	218,00
		Cheltuieli directe	lei			3 055,35
10		Canal metalic zincat, cu capac ARDIC 150x50x3000mm	m			38,61
	000885-7	Canal metalic zincat, cu capac ARDIC 150x50x3000mm	m	1,0000	38,61	38,61
		Cheltuieli directe	lei			2 779,92
11		Consola din otel fixare jgheab de perete 150mm	buc			31,66
	000885-8	Consola din otel fixare jgheab de perete 150mm	buc	1,0000	31,66	31,66
		Cheltuieli directe	lei			2 279,52
12	08-02-149-2	Cablu pina la 35 kV suspendate pe cablu de otel, masa 1 m pina la: 4 kg	100 m			6 453,53
	1	Muncitor	h-om	22,6000	87,77	1 983,60
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00416	200,00	0,80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	40,00	0,80
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0048	78,00	0,33
	5009825	Cercel	buc	8,0000	2,00	16,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,0800	200,00	216,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,6000	75,00	270,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,6000	75,00	270,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	17,4000	200,00	3 480,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,0800	200,00	216,00
		Cheltuieli directe	lei			968,03
13	08-02-147-2	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 2 kg	100 m			2 098,73
	1	Muncitor	h-om	15,4000	87,77	1 351,65
	5009031	Scoabe	10 buc	1,8000	5,00	9,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	200,00	4,17
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1000	40,00	4,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	78,00	1,92
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ΠOC30"	kg	0,2500	80,00	20,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4200	200,00	84,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,6000	75,00	270,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,6000	75,00	270,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4200	200,00	84,00
		Cheltuieli directe	lei			1 259,24
14		Cablu AVVG ng-LS 5x70	m			175,00
	000885-9	Cablu AVVG ng-LS 5x70	m	1,0000	175,00	175,00
		Cheltuieli directe	lei			14 000,00
15	08-02-149-1	Cablu pina la 35 kV suspendate pe cablu de otel, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			4 769,80
	1	Muncitor	h-om	17,1000	87,77	1 500,87
	1011770	Carton gudronat presarat cu material macrogranular "TBK-350"	m2	0,2100	15,00	3,13
	1039163	Mansoane tensionate	buc	8,0000	2,00	16,00
	5009040	Cleme	100 buc	0,0800	2,00	0,13
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00416	200,00	0,80
	5009202	Ancoraj de cablu	100 buc	0,0800	40,00	3,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	40,00	0,80
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0048	78,00	0,33
	5009825	Cercel	buc	8,0000	2,00	16,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	200,00	78,00

1	2	3	4	5	6	7
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	2,7500	75,00	206,27
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	2,7500	75,00	206,27
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	13,3000	200,00	2 660,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	200,00	78,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			715,47
16	08-02-147-10	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare pe intreaga lungime, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg	100 m			2 349,25
	1	Muncitor	h-om	17,6000	87,77	1 544,75
	5009031	Scoabe	10 buc	10,2000	5,00	51,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	200,00	4,16
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	40,00	0,40
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	78,00	1,92
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,2500	80,00	20,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	200,00	50,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	4,1800	75,00	313,51
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	4,1800	75,00	313,51
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	200,00	50,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 714,95
17		Cablu AVVG ng-LS 5x35	m			87,50
	000885-10	Cablu AVVG ng-LS 5x35	m	1,0000	87,50	87,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			8 137,50
18	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 736,90
	1	Muncitor	h-om	12,4000	87,77	1 088,30
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	200,00	1,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	40,00	0,20
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	78,00	0,80
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	80,00	40,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	200,00	78,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	75,00	225,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	75,00	225,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	200,00	78,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			173,69
19	08-02-147-10	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare pe intreaga lungime, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg	100 m			2 349,37
	1	Muncitor	h-om	17,6000	87,77	1 544,75
	5009031	Scoabe	10 buc	10,2000	5,00	51,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	200,00	4,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	40,00	0,37
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	78,00	2,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,2500	80,00	20,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	200,00	50,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	4,1800	75,00	313,50
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	4,1800	75,00	313,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	200,00	50,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			187,95
20		Cablu AVVG ng-LS 4x35	m			65,83
	000885-11	Cablu AVVG ng-LS 4x35	m	1,0000	65,83	65,83
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 382,43
21	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m			2 511,87
	1	Muncitor	h-om	18,3000	87,77	1 606,25
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	200,00	1,75
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	40,00	0,12
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	78,00	0,75
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	80,00	40,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	0,5600	200,00	112,00

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	4,2600	75,00	319,50
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	4,2600	75,00	319,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5600	200,00	112,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			200,95
22		Cablu AVVG ng-LS 4x70	m			140,83
	000885-12	Cablu AVVG ng-LS 4x70	m	1,0000	140,83	140,83
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 408,30
23		Papuci de cablu DL35mm2	buc			7,29
	000885-13	Papuci de cablu DL35mm2	buc	1,0000	7,29	7,29
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			218,70
24		Papuci de cablu DL70mm2	buc			12,91
	000885-14	Papuci de cablu DL70mm2	buc	1,0000	12,91	12,91
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			232,38
25	08-03-523-2	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 250 A	buc			124,34
	1	Muncitor	h-om	1,2300	87,77	107,96
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2080	35,00	7,28
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	0,75	1,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0200	100,00	2,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	200,00	0,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	25,00	1,50
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,1000	25,00	2,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	200,00	0,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			746,02
26		Siguranta fuzibia RT16 gG 125A	buc			100,83
	000885-15	Siguranta fuzibia RT16 gG 125A	buc	1,0000	100,83	100,83
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			302,49
27		Siguranta fuzibia RT16 gG 160A	buc			115,83
	000885-16	Siguranta fuzibia RT16 gG 160A	buc	1,0000	115,83	115,83
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			347,49
28	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000, BZUM-TF100	buc			888,22
	1	Muncitor	h-om	3,4900	87,77	306,32
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,2500	40,00	10,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	35,00	5,95
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	40,00	1,20
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0250	14 500,00	362,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2900	200,00	58,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,1500	75,00	86,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2900	200,00	58,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 776,43
29	08-01-053-1	Transformator de curent, tensiune pina la 10 kV	buc			249,38
	1	Muncitor	h-om	2,4300	87,77	213,28
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3900	35,00	13,65
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	3,00	3,00
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0410	50,00	2,05
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0390	200,00	7,80
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,0240	75,00	1,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0390	200,00	7,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 244,43
30	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei	buc			80,36

1	2	3	4	5	6	7
		faze				
	1	Muncitor	h-om	0,8700	87,77	76,36
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	200,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	200,00	2,00
		Cheltuieli directe	lei			241,08
31	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			99,40
	1	Muncitor	h-om	1,1200	87,77	98,30
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		Cheltuieli directe	lei			298,21
32	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 1200x600x500 (ИПМП-6-0 IP-54)	buc			355,11
	1	Muncitor	h-om	2,3700	87,77	208,01
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,2000	40,00	8,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	35,00	3,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	40,00	1,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,9200	75,00	69,00
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere internă, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,3100	50,00	15,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,3100	50,00	15,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1700	200,00	34,00
		Cheltuieli directe	lei			355,11
33	08-01-102-1	Dulap de dirijare si reglare (bloc ATS trifazat 100A,3P)	buc			1 666,02
	1	Muncitor	h-om	14,6000	87,77	1 281,44
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,7700	35,00	26,95
	5009055	Papuci de cablu din arama	buc	2,0400	1,00	2,04
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	3,00	3,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0041	200,00	0,82
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	40,00	0,80
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0048	78,00	0,37
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,6120	50,00	30,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,8000	200,00	160,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,8000	200,00	160,00
		Cheltuieli directe	lei			1 666,02
34	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (bloc РБД-250А 1000V)	buc			99,40
	1	Muncitor	h-om	1,1200	87,77	98,30
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		Cheltuieli directe	lei			99,40
35	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m			5 865,72
	1	Muncitor	h-om	34,7000	87,77	3 045,62
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00218	35 000,00	78,75
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0030	14 500,00	43,50
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cr", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0515	14 500,00	746,75
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	40,00	42,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21,8000	2,00	43,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,8000	5,00	109,00
	1039160	Mansoane de cuplare	buc	10,0000	2,00	20,00
	5009031	Scoabe	10 buc	25,0000	5,00	125,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,0000	5,00	50,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,0000	5,00	5,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	5,0000	3,00	15,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	200,00	44,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,9000	75,00	1 342,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,4400	25,00	111,00

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	200,00	44,00
		Cheltuieli directe	lei			2 346,29
36		Furtun metalic cu izolatie PVC P3-IIX35	m			20,83
	000885-17	Furtun metalic cu izolatie PVC P3-IIX35	m	1,0000	20,83	20,83
		Cheltuieli directe	lei			833,20
37	08-02-411-2	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 60 mm	100 m			5 844,00
	1	Muncitor	h-om	35,8000	87,77	3 142,15
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0515	14 500,00	746,75
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	40,00	42,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21,8000	2,00	43,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,8000	5,00	109,00
	5009031	Scoabe	10 buc	20,0000	5,00	100,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,0000	5,00	50,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,0000	5,00	5,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	5,0000	3,00	15,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	200,00	66,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,9000	75,00	1 342,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,6400	25,00	116,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	200,00	66,00
		Cheltuieli directe	lei			1 168,80
38		Furtun metalic cu izolatie PVC P3-IIX51	m			40,83
	000885-18	Furtun metalic cu izolatie PVC P3-IIX51	m	1,0000	40,83	40,83
		Cheltuieli directe	lei			816,60
39		Scoaba metalica rotunda CMM-32 32mm	buc			5,00
	000885-19	Scoaba metalica rotunda CMM-32 32mm	buc	1,0000	5,00	5,00
		Cheltuieli directe	lei			180,00
40		Scoaba metalica rotunda CMM-50 50mm	buc			9,16
	000885-20	Scoaba metalica rotunda CMM-50 50mm	buc	1,0000	9,16	9,16
		Cheltuieli directe	lei			366,40
41		Diblu cu surub 8x80mm	buc			1,66
	000885-21	Diblu cu surub 8x80mm	buc	1,0000	1,66	1,66
		Cheltuieli directe	lei			747,00
		2. Utilaj				
		2.1. Racord evidenta-"TCD-4"/"TD-508"				
42		Panou de evidenta BZUM-TF100	buc			3 000,00
	000885-22	Panou de evidenta BZUM-TF100	buc	1,0000	3 000,00	3 000,00
		Cheltuieli directe	lei			6 000,00
43		Transformatoare de curent T-0,66 60/5A 400V	buc			241,66
	000885-23	Transformatoare de curent T-0,66 60/5A 400V	buc	1,0000	241,66	241,66
		Cheltuieli directe	lei			1 449,96
44		Transformatoare de curent T-0,66 100/5A 400V	buc			276,66
	000885-24	Transformatoare de curent T-0,66 100/5A 400V	buc	1,0000	276,66	276,66
		Cheltuieli directe	lei			829,98
45		Contor electronic trifazat in set cu modem si antena GSM D13A-14-1 3x230/400V 3x5(10) A	buc			5 000,00
	000885-25	Contor electronic trifazat in set cu modem si antena GSM D13A-14-1 3x230/400V 3x5(10) A	buc	1,0000	5 000,00	5 000,00
		Cheltuieli directe	lei			15 000,00
46		Cofret aplicabil pentru AAR (ИПМТ-6-0 IP-54) 1200x650x285mm	buc			2 375,00
	000885-26	Cofret aplicabil pentru AAR (ИПМТ-6-0 IP-54) 1200x650x285mm	buc	1,0000	2 375,00	2 375,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 375,00
47		Intrerupator automat de forta trifazat reglaj electronic (VA88-33/M6E, 160A 3P)	buc			2 583,33
	000885-27	Intrerupator automat de forta trifazat reglaj electronic (VA88-33/M6E, 160A 3P)	buc	1,0000	2 583,33	2 583,33
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 583,33
48		Intrerupator automat de forta trifazat reglaj electronic (VA88-33/M6E, 100A 3P)	buc			2 416,66
	000885-28	Intrerupator automat de forta trifazat reglaj electronic (VA88-33/M6E, 100A 3P)	buc	1,0000	2 416,66	2 416,66
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 416,66
49		Intrerupator automat de forta trifazat (VA88-33, 63A 3P)	buc			1 200,00
	000885-29	Intrerupator automat de forta trifazat (VA88-33, 63A 3P)	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 200,00
50		Bloc ATS trifazat 100A,3P	buc			25 000,00
	000885-30	Bloc ATS trifazat 100A,3P	buc	1,0000	25 000,00	25 000,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			25 000,00
51		Bloc de distributie A 96 x 48 x 51 mm PБД-250A 1000V	buc			294,16
	000885-31	Bloc de distributie A 96 x 48 x 51 mm PБД-250A 1000V	buc	1,0000	294,16	294,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			294,16

APROBAT:

Intocmit
SRL "ZEPTO"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.